



Lakupussi sis. 10 erimakuista lakritsia (maut: toffee, mansikka, omena, banaani, suklaa, noitaputki, salmiakki-vadelma, kirsikka, cola ja minttu – sekoitus saattaa vaihdella).

AINESOSAT: Sokeri, melassi, **vehnä**jauho, glukoosisiirappi, kasvirasva (**soija**, palmu, rapsi, shea), **liivate**, stabilointiaine (E422), lakritsiuute, suola, happamuudensäätöaine (E330), kaakaojauhe, aromit, värit (E104, E120, E131, E150c, E153, E160a, E171), piparminttuöljy, ammoniumkloridi (salmiakki), pintakäsittelyaine (E901). Allergeenit tummennettu.